重要特性
DS2100N激光读码器在1D条码读取方
面，成功的体现了Datalogic强大的技术优
势，能够更好的满足全球大型生产企业的
较高的应用需求. 在常见的库房，车间和
OEM应用中，DS2100N使生产效率和客
户利益都得到了更大的提高.

电压	 10到30V，直流
功耗	 3 W (xxx0 型号); 4 W (xxx4 型号)
订货号	 描述
930153183	 DS2100N-1200 STD-RES, LINEAR, NSC
930153184	 DS2100N-2200 HIGH-RES, LINEAR, NSC
930153185	 DS2100N-1210 STD-RES, RASTER, NSC
930153186 	 DS2100N-2210 HIGH-RES, RASTER, NSC
930153187 	 DS2100N-1204 STD-RES, LINEAR, HI-PERF, NSC
930153188 	 DS2100N-1214 STD-RES, RASTER, HI-PERF, NSC
930153189 	 DS2100N-2204 HIGH-RES, LINEAR, HI-PERF, NSC
930153190 	 DS2100N-2214 HIGH-RES, RASTER, HI-PERF, NSC
订货号	 描述
93ACC1839	 OM2000N 摆动镜 NSC
93A201108	 GFC-200 85° 接触读码反射镜, NSC
93A201000	 GFC-2100 90° 读码反射镜